
 

Anmeldung für Maritime Medizin mit Strahlenschutz 2022 
TUI Cruises, Mein Schiff 6 • „Dubai mit Katar“ 

Dubai – Abu Dhabi – Doha – Dubai 
21. – 28. November 2022  

  
Kabine inkl. Premium Alles Inklusive-Verpflegung (PRO Tarif), Preis exkl. An-/Abreise: 
 Balkonkabine Kat. A 1.349 € p.P.  Außenkabine Kat. A 1.149 € p.P. 
 Balkonkabine Kat. B 1.329 € p.P.  Außenkabine Kat. B 1.129 € p.P 
 Balkonkabine Kat. C 1.299 € p.P.  Innenkabine Kat.   A 1.079 € p.P. 
 Balkonkabine Kat. D 1.279 € p.P.  
 Balkonkabine Kat. E 1.249 € p.P.  Weitere Kabinenkategorien (z.B. Suiten)  

fragen wir gerne für Sie an.  Balkonkabine Kat. F 1.229 € p.P. 

Bei Einzelbelegung fällt ein Aufpreis von zirka 80% an! 
Frühbucherrabatt von EUR 100,- p.P. bis 31.05.2022! 

Flug in Economy Class inkl. Transfer zum/vom Schiff (begrenzte Verfügbarkeit):  

 Berlin 770 € p.P.  Frankfurt 770 € p.P.  Hamburg 770 € p.P.  Düsseldorf 770 € p.P.   
 München 770 € p.P.  Wien 770 € p.P.  Zürich 820 € p.P.    
 Anderer Abflughafen auf Anfrage:_____________________   
Nachfolgende Zusatzleistung möchte ich in Anspruch nehmen:   
 Reiseversicherung – (Komplettschutz inkl. Storno & medizinischen Leistungen vor Ort)  

  98,60 € p.P. bei einem Reisepreis bis 2.000 € 191,50 € p.P. bei einem Reisepreis bis 3.500 € 
125,80 € p.P. bei einem Reisepreis bis 2.500 € 208,50 € p.P. bei einem Reisepreis bis 4.000 € 
156,40 € p.P. bei einem Reisepreis bis 3.000 € 250,40 € p.P. bei einem Reisepreis bis 4.500 € 

 
Die Reise-, Storno- und Allgemeinen Geschäftsbedingungen von TUI Cruises GmbH, Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg (finden 
Sie unter: www.tuicruises.com/agb) & der DGKmed habe ich zur Kenntnis genommen; sowie die Datenschutzerklärung von Mondial 
Medica Reisebüro GmbH (diese finden Sie unter www.mondial-medica.at). DGKmed und Mondial Medica Reisebüro sind 
Reisevermittler. Hiermit erkläre ich, dass ich für die Verpflichtungen, der von mir angemeldeten Personen gegenüber TUI Cruises als 
Reiseveranstalter, wie für meine eigenen einstehen werde. Die Reiseanmeldung wird durch meine Unterschrift verbindlich.  
 

 
Straße / Haus Nr.  

 
PLZ / Ort / Land  
 
 
E-Mail 

 

 
Telefonnummer inkl. Ländervorwahl  

 
Handynummer inkl. Ländervorwahl  
 
 
Datum Unterschrift 

 
Bitte senden Sie die ausgefüllte Reiseanmeldung an das Reisebüro Mondial Medica.  
 

Frau Verena Janisch • janisch@mondial.at • Tel. +43 1 402 40 61-10 • 
Fax +43 1 402 40 61-20 • Währinger Gürtel 18-20 / AKH • A-1090 Wien 

 
Die Bestätigung gilt nur bei Erreichen der Mindestteilnehmeranzahl von 40 Personen. Bei Nichterreichen behalten wir uns vor, den 
Kurs abzusagen. Die Reisebestätigung wird nach Eingang Ihrer Anmeldung geschickt. Mit der Reisebestätigung ist eine Anzahlung 
von 25% pro Person fällig sowie 100% der Kursgebühr. Preisstand: Dezember 2021 

Reisende | Daten lt. Reisepass         
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Nachname Titel Vorname Geb. Datum  

2          
      

 

  

 Nachname  Titel  Vorname Geb. Datum  

Alle Reiseteilnehmer verfügen über einen anerkannten, gültigen sowie vollständigen COVID-19-Impfschutz       Ja   Nein 

Kursteilnahme für Reisenden  

 Modul 1 –  Maritime Medizin & Grundkurs Strahlenschutz | 1.190 € p.P.  1 und/oder  2 

 Modul 2 –  Maritime Medizin & Spezialkurs Strahlenschutz | 1.090 € p.P.  1 und/oder  2 

 Modul 3 –  Maritime Medizin, Grundkurs & Spezialkurs Strahlenschutz | 1.990 € p.P.  1 und/oder  2 

 Modul 4 –  Maritime Medizin & Aktualisierungskurs §48/§49 | 990 € p.P.  1 und/oder  2 


